UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v thi đánh giá NLNN cuối khóa

bồi dưỡng theo ĐANNQG năm 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 11 năm 2019

     Kính gửi:

  - Các Đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 726/QĐ-SGDĐT ngày 18/6/2019 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Tuyên Quang về việc cử giáo viên tiếng Anh tham gia bồi dưỡng nâng cao

năng lực tiếng Anh và nghiệp vụ sư phạm của Đề án Ngoại ngữ quốc gia

(ĐANNQG) do Đại học Thái Nguyên chủ trì thực hiện;

Căn cứ công văn số 2054/ĐHTN-TTKTQLCLGD ngày 29/10/2019 của Đại

học Thái Nguyên về việc thi đánh giá năng lực ngoại ngữ cuối khóa bồi dưỡng

theo ĐANNQG năm 2019,

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức thi đánh giá năng lực

tiếng Anh cho giáo viên phổ thông được bồi dưỡng theo ĐANNQG năm 2019, cụ

thể như sau:

1. Địa điểm: Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội.

2. Nội dung và thời gian

-  Phổ biến Quy chế thi: Từ 12:00 ngày 09/11/2019.

- Thi Nói: Từ 13:10 ngày 09/11/2019.

- Thi Nghe, Đọc, Viết: Từ 06:45 ngày 10/11/2019.

3. Thành phần

- 97 giáo viên tham gia khóa học bồi dưỡng nâng cao năng lực tiếng Anh của

Đề án Ngoại ngữ quốc gia (có danh sách kèm theo).

4. Kinh phí

- Đề án Ngoại ngữ Quốc gia chi trả kinh phí thi.

- Các đơn vị có giáo viên tham dự kỳ thi chi trả kinh phí đi lại, lưu trú và công

tác phí theo chế độ hiện hành của Nhà nước.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo đến cán bộ, giáo viên

trong danh sách tham dự kỳ thi theo đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH (Thanh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ma Quang Hiếu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:16:56+0700
	Việt Nam
	Ma Quang Hiếu<mqhieu@tuyenquang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:19:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:19:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-06T16:20:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!